第一部那曲市第三幼儿园2018年财务预算公开说明
根据中华人民共和国《预算法》规定，现将我校2018年预算向社会公开，并对2018年我校预算说明如下：
1、 基本情况
[bookmark: _GoBack]我校是根据那编发【2014】52号文件成立那曲市第三幼儿园。原那曲市青少年活动中心改建成那曲市第三幼儿园，在2014年10月正式投入使用。学校位于拉萨北路22号，在校学生有299学校共设九个班级，三个中班六个大班。教师人数共42人，其中专任教师34名。今年新增教师有4人，1名人才引进教师。9名临时工人。
二、单位主要职能及机构设置
全面贯彻执行党和国家的教育方针，政策，法规，坚持正确的方向，按教育规律办学，不断提高教育质量。学校实行校长责任制，校长是学校的法人代表。校长在市教体局领导下，主持学校工作，对学校的教育教学实行全面领导，对学生德，智，体，美，劳方面的发展全面负责，学校党支部对学校行政工作起保证监督作用，并领导群团组织. 学校设有科室有：党务办、保教室、办公室、后勤室、财务室。
各科室工作职责：
1、 党务办是根据校党支部领导的指示和授权，负责了解，督促校内各单位贯彻执行校党支部决策和工作部署的进展和落实情况等。
2、 保教室是在主抓教学副园长直接领导下，协助园长管理学校教育教学工作的指挥调控等工作。
3、 办公室是在主抓园长的直接领导下，做好学校的人力管理、信息管理、文秘管理等工作。
4、 后勤室是在后勤副园长的领导下，为学校教育教学服务的后勤供应等工作。
5、 财务室是认真做好单位预算会计工作，及时准确报送财务报表，负责财务预决算的编制，审核，编制全校经费总额预决算；负责全校教职工工资福利，各项保险统计等工作。
第二部2018年部门预算说明
我校2018年部门预算总额为894.07万元，其中工资福利支出为603.14万元，商品和服务支出为21.99万元。
1、 工资福利支出603.14万元其中包括：人员基本工资及津贴补贴为485.44万元；年终一次性奖金45.36万元；取暖费为16.10万元；社会保障费179.95万元（养老保险121.04万元，医疗保险48.42万元，生育保险4.24万元，工伤保险1.21万元，失业保险5.04万元，）住房公积金23.21万元；休假探亲费30.27万元；其他工资福利支出为15.48万元（职称评定，固定，浮动增资等15.48万元）。
2、 商品和服务支出其中包括：生均公用经费为21.99万元。
三、学校没有因公出国（境）组团。
四、我校2013年新开设的学校，学校已在2014年购置公务用车，今年没有购置车辆的预算。
五、我单位2018年没有安排政府性基金预算支出
六、我校没有国内外接待的批次、人数

那曲市第三幼儿园
2018年5月25日